"ἘΚΑΣ, Procul, vel De procul, e Pluto, Emi-  
"nus, E longinqu. Gennitivo jungitur, Ord. (E. 496.)  
"ἡγῶν ἔκας ἥλθομεν: P. (72.) οὐδὲ ἔτι δὴν Τηλέ-  
"μαχος ἔτενοιο ἔκας τράπετ', ἀλλὰ παρέστη... Utitur  
"hoc adv. et Herod., neconon Thuc. Sed minus  
"usitatum usum habet in h. l. qui ex Herod. (E. 144)  
"affertur, Οὐχ ἔκας χρόνον παρέσται ἐσβαλών, pro  
"Non diu differet ingredi, In VV. LL. habetur et  
"Ἐκά, sed mendi suspicione ap. me non catet."  
"Ἐκη, Longe, VV. LL. sed sine exemplo vel aucto-  
"ritate." [Inde tamen comp. Ἐκηβόλος. "Ἐκε,  
Wolf. Prol. 212. Heyn. Hom. 4, 14. 5, 147. 6, 389.  
Luzac. Exerc. 114. 151. ad Mœr. 77. Valck. Distr.  
28. 33. Herod. 734. Ε. χθονὸς, Wytt. Ep. Cr. 35.  
Schæf. MSS. \*Ἀφεκάς, Nicander Θ. 674.] "Ἐκάς  
"γος, Procul arcens, s. expellens, aut abigens. A-  
"pollinis epith., qui sic dictus putatur quasi ἔκας.  
"ἔκαθεν εἰργων: quod sui telis seu sagittis procul  
"arceat. Alii παρὰ τὸ ἔκαθεν ἐργάζεσθαι dictum  
"putant. Quidam et ἀπὸ τῆς ἔκαθεν quæ nutrit  
"ejus fuit. Vide Eust. Dicitur autem ἔκαθενος Ἀπόλ-  
"λων, vel ἔκάεργος sine adjectione: ut ill. A. (147.)  
"Οφρ' ἡμῖν ἔκάεργον. Ιλάσσεα." ["Wakef. Herc.  
F. 1093. Jacobs. Anh. 7, 185. Villois. ad Long.  
169. Ἐκάεργος, Ἐκαέργη, Kuhn. et Sylb. ad Paus. 104.

Clark. ad Il. A. 43. Ἐκαύρην, Diana, Anten. Lib. 10. 97. Verh. Callim. 1, 455." Schæf. MSS. Spanh. ad H. in Del. 292. Fischer. ad Æscbin. Dial. Iad. v. Οπις. \* Ἐκαύρην, Orph. H. 33, 7." Wakef. MSS.] "Ἐκαστέρω, Magis procul, Longius: aut Ulterius: "Ἐκαστέρω τὸν Περσῶν, longius a Persis. Apoll. Rh. 2, (855.) τοῦδε οἱ ἡγετοὶ ἔτι παντίλλεσθαι ἐκαστέρως." [Valek. ad Theocr. x. Id. p. 169. 235. 238. ad Herod. 488. 645. 746. \* Ἐκαστέρω, Valek. l. c. 169. 234." Schæf. MSS. Theocr. 15, 7.] "Sie autem Ἐκαστάρω, Maxime procul, Longissime. Ex Herodoto, ἐκαστάτω τῆς Λιβύης, in Africam longissime, [1, 134. 4, 204.] "Affertur et Ἐκάστω ead. signific. ex Hesod. Tois ἐαυτοῦ ἐκάστω οἰκημένους. " Sed suspecta haec scriptura est, nisi sive. passum hoc adv. dicatur." [Valck. Adoniaz. p. 238. Cosay in Gosp. Mus. Oxon. p. 18. ad Herod. 67." Schæf. MSS.] "Ἐκαθεύ ab Ἐκτε, formam habet adverbii e loco: significatque duntaxat De procul, quo quidam e Plauto utuntur: Eminus, Elonginquo. " Il. B. (456.) ἐκαθεύ δέ τε φανεραι αὐγή." [Wolf. Profl. 212. Heyn. Hom. 6, 389. \* Ἐκαθεύ, Tzetz. Etig. in Il. 76, 19. 117, 17." Schæf. MSS.]

ἘΚΑΣΤΟΣ, Quisque, ἐκάστη, Quæque, neutr. ἐκάστον, Quodque. Biectar vero et ἐκαστοι plur. Il. A. (366.) Oi μεγ κατεκετοις ἔθαν οἰκόν δε ἐκαθτος, ut Lat. Iterunt domum quisque suam: Ψ. (203.) κάλεον τέ παν εις ἐκαστός. Od. A. (232.) ή δέ ἐκάστη Ον γόνον ἐκαγόρευεν, ubi obserua articulum: in neutro autem Od. 5. (362.) Ταῦτα ἐκαστα λέγω, οτα δὴ στάθε, το δολάκηθης. Thuc. 2. Θαρσοῦντες οὖν καὶ κυνηγῆται καὶ ταῦται τὸ καθ' θαυτὸν ἐκαστος ἐπεσθε. Xen. K. Π. 3, (3, 2.) Καὶ φέροντες καὶ ἀγοντες εἴ τι ἐκαστος δέξιον είχε. Herodian. 4, (13, 16.) Καὶ οἱ μὲν ἐκαστος εἰς τὰς οἰκιας ἐπανῆσαν. Apud Thuc. stetere ut præfigitur huic nomini, sequente verbo, ut 2, (17.) Κατεκενάσαντο δέ καὶ ἐν τοῖς πύργοις τῶν τειχῶν τολμοί, καὶ ὡς ἐκαστος πον εἶδόντα. Et in 1. "Ἐπειτα δέ καὶ τῶν ἀλλων ὡς ἐκαστη ξυρέψῃ. Rursum 2. Ως ἐκάστη ἐνύγχανε τι κ.τ.λ. Et 4, (25.) Διατάχοντες ἀπέκεισαν ως ἐκαστοις ἑτυχον εἰς τὰ οἰκεῖα στρατόπεδα τῆς, 7, (18.) Oi πεντέ εἰς αὐτομολας προφάσει ἀπέρχονται, οι δέ, ως ἐκαστοις δύνανται. Sed sape etiam ως τοῦ ἐκαστος jungitur, non τερ. verbo: quod an subaudiiri debeat, ambigitur. || Oi καθ' ἐκαστον, ο καθ' ἐκαστον, Singul: neutr. τὰ καθ' ἐκαστον, τὸ καθ' ἐκαστη, Singula, ex Aristot. Bud. 771. quem vide. Dicitur vero et καθ' ἐκαστον non præcedente artic., quod et adverbio Sigillatim reddi potest: ut Isocr. ad Nic. Καὶ τὸ δε καθ' ἐκαστον λέγοντα διατριβεῖν; At vero καθ' ἐκαστην dicitur pro Quotidie, subaud. ἥρησαν. || Dicitur etiam εἰς ἐκαστος, ut Lat. Unusquisque, et τὰς ἐκαστος, necnon αὐτὸς ἐκαστος, de quibus Bud. 770. Sed omittit ἐκαστος τις, quo utitur Thuc. 3, (45.) Ως ἐκαστη τις καρέχεται: 4. Καὶ ξυρέψαν ως ἐκαστον τι ξυμβαίνοι. Alicubi vero et τις præponit, ut, Συνέβη δέ προς της re σφᾶς αὐτοὺς ἄμα Εριγόνεσσαι, φτι τις ἐκαστος προσετάχθη. [Markl. Suppl. p. 250. Iph. p. 303. ad Charit. 627. Jacobs. Anim. 279. Brunck. Apoll. Rh. 38. Lucian. 2, 300. 302. 312. ad Mœr. 107. Zeun. ad Xen. K. Π. 16. 572. 675. Proteros, ad Dionys. H. 1, 409. 2, 1133. Heyn. Hom. 4, 448. 5, 567. 681. De digammo in εἰ., 7, 55. Plor. 5, 608. ad Diod. S. 2, 460. \* ἐκαστος, ἐκαστοι conf. Heyn. Hom. 6, 291. 8, 359. 458. Cum artic., Schneid. Anab. 62. 422. Heind. ad Plat. Cratyl. 137. ad Phædr. 258. 341. Cum plur., Porson. Phœn. 1263. ad Diod. S. 2, 108. 519. Boiss. Philostr. 587. ad Herod. 129. 720. Dawes. Misc. Cr. 273. ad Od. N. 76. Cum sing., ubi debebat esse plur., Heind. ad Plat. Gorg. 197. Seq. gen., T. H. ad Lueian. Dial. 101. Αὐτὸς εἰ., ad Phalar. 322. Steph. de Dial. Att. Dedicat. ad Lueian. 1, 237. ad Herod. 240. 623. 702. \*E. αὐτὸς, Boeckh. in Plat. Min. 117. \*E. τις. Dionys. H. 1, 107. \*E. τὰς, Xen. de Rep. Lac. 13, 9. Ei εἰ., Herod. 8, 138. Aristoph. Fr. 222. ad Lucian. 2, 305. Heringa Obss. 127. \*O εἰ., Theætet. 4. \*E. ως, Wakef. S. Cr. 4, 157. \*Ως εἰ., Jacobs. Anth. 11, 176. Elag. de Thuc. 16. ad Lucian. 2, 81. Dionys. H. 1,